
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 17/05/2016                                ANO: VI Nº: 1333  EDIÇÃO DE HOJE: 07 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Sumário 
LICITAÇÃO ......................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 

40/2016   ........................................................... 1 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 

41/2016   ........................................................... 1 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 

42/2016   ........................................................... 1 
EXTRATO DA ATA RP Nº 54/2016 ............... 2 

EXTRATO DE ATA RP Nº 56/2016 ............... 2 
EXTRATO DA ATA RP Nº 63/2016 ............... 2 
EXTRATO DA ATA RP Nº 64/2016 ............... 2 

PUBLICAÇÃO Nº 011/2016 DO EDITAL Nº 

002/16 ................................................................... 3 
 

LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 40/2016 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO Nº 40/2016  –M.C.A. – Forma Presencial 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE 

 
O Município de Céu Azul, torna público que fará 

realizar às 09:00  horas do dia 01 de junho de 2016, na sede 

da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 
1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, 
tipo de Menor Preço, objetivando a contratação de empresa 
especializada para fornecimento de equipamentos e 
instalação de câmeras de segurança, fornecimento de 
equipamentos e instalação de sistema de alarme para o 
Posto de Saúde Central - PSF 4 Central e  fornecimento de 
equipamentos e instalação de câmeras de segurança para 
a Piscina Térmica localizada no CIESCA,  conforme 

estabelecido no Edital. 
 
A documentação completa poderá ser obtida 

diretamente no site de internet da Prefeitura 
(www.ceuazul.pr.gov.br no link Licitações) bem como se 
encontra à disposição dos interessados no endereço acima 
mencionado, em horário comercial. Maiores informações 
poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone 
(45) 3266-1122 ou e-mail: pref.compras@netceu.com.br. 
   

Céu Azul, 13 de maio de 2016. 
 

JAIME LUIS BASSO 
Prefeito Municipal 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 41/2016 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO Nº 41/2016  –M.C.A. – Forma Presencial 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO 

 
 

O Município de Céu Azul, torna público que fará 
realizar às 09:00  horas do dia 02 de junho de 2016, na sede 

da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 
1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, 
tipo de Menor Preço, objetivando a Registro de Preços para 
futuras e eventuais aquisições de produtos alimentícios 
para uso nos diversos setores e departamentos da 
Administração Municipal, inclusive na Merenda Escolar (a 
vigência do registro de preços será de 4 meses),  conforme 

estabelecido no Edital. 
 
A documentação completa poderá ser obtida 

diretamente no site de internet da Prefeitura 
(www.ceuazul.pr.gov.br no link Licitações) bem como se 
encontra à disposição dos interessados no endereço acima 
mencionado, em horário comercial. Maiores informações 
poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone 
(45) 3266-1122 ou e-mail: pref.compras@netceu.com.br. 
     
 

Céu Azul, 16 de maio de 2016. 
 

 
JAIME LUIS BASSO 
Prefeito Municipal 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 42/2016 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO Nº 42/2016  –M.C.A. – Forma Presencial 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE 

 
 

O Município de Céu Azul, torna público que fará 
realizar às 09:00  horas do dia 03 de junho de 2016, na sede 

da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 
1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, 
tipo de Menor Preço, objetivando a Aquisição de persianas 
para a Unidade de Saúde Central - PSF 4,  conforme 

estabelecido no Edital. 
 
A documentação completa poderá ser obtida 

diretamente no site de internet da Prefeitura 
(www.ceuazul.pr.gov.br no link Licitações) bem como se 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 17/05/2016                                ANO: VI Nº: 1333  EDIÇÃO DE HOJE: 07 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 2 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

encontra à disposição dos interessados no endereço acima 
mencionado, em horário comercial. Maiores informações 
poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone 
(45) 3266-1122 ou e-mail: pref.compras@netceu.com.br. 
     
 

Céu Azul, 17 de maio de 2016. 
 

 
JAIME LUIS BASSO 
Prefeito Municipal 

 
 

EXTRATO DA ATA RP Nº 54/2016 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Ata de Registro de Preços Nº. 54/2016 – Ref. Pregão 
nº. 25/2016- Forma Presencial 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: ECO-FARMAS - COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA-EPP 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de materiais de proteção e segurança (botina, 
óculos, máscaras, protetor auditivo, luva, capa de chuva, 
protetor solar, repelente e outros) e uniformes (camisetas e 
jalecos) para uso pelos servidores municipais (o registro de 
preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos 
Produtos e preços registrados encontra-se a disposição para 
consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 24.400,20 
PRAZO VIGÊNCIA: 26/04/2017. 
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e KAMYLLA GENTILA 
TOMAZELLI 
 

EXTRATO DE ATA RP Nº 56/2016 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Ata de Registro de Preços Nº. 56/2016 – Ref. Pregão 
nº. 25/2016- Forma Presencial 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: ROCCO BARROCO COM. DE MATERIAIS 
ELÉTRICOS LTDA-ME 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de materiais de proteção e segurança (botina, 
óculos, máscaras, protetor auditivo, luva, capa de chuva, 
protetor solar, repelente e outros) e uniformes (camisetas e 
jalecos) para uso pelos servidores municipais (o registro de 
preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos 
Produtos e preços registrados encontra-se a disposição para 
consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 15.790,40 
PRAZO VIGÊNCIA: 26/04/2017. 
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e VIVIANE MARLI 
PIANA 
 

EXTRATO DA ATA RP Nº 63/2016 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Ata de Registro de Preços Nº. 63/2016 – Ref. Pregão 
nº. 32/2016- Forma Presencial 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: VILSON ANTONIO BORGES DOS SANTOS - 
ME 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de serviços mecânicos para veículos leves, 
caminhões, ônibus, vans e camionetas, serviços em parte 
elétrica, serviços de retífica de motores e cabeçotes, serviços 
de tapeçaria, serviços de radiadores, serviços em hidráulicos, 
serviços em bombas injetoras, serviços de injeção eletrônica, 
serviços em instrumentos de painel, serviços de manutenção 
de embreagem, e outros. (o registro de preços terá vigência de 
12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços 
registrados encontra-se a disposição para consulta pública no 
site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 28.600,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 17/05/2017. 
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e VILSON ANTONIO 
BORGES DOS SANTOS 
 
 

EXTRATO DA ATA RP Nº 64/2016 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Ata de Registro de Preços Nº. 64/2016 – Ref. Pregão 
nº. 32/2016- Forma Presencial 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: RETIOESTE RETIFICA MOTORES LTDA 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de serviços mecânicos para veículos leves, 
caminhões, ônibus, vans e camionetas, serviços em parte 
elétrica, serviços de retífica de motores e cabeçotes, serviços 
de tapeçaria, serviços de radiadores, serviços em hidráulicos, 
serviços em bombas injetoras, serviços de injeção eletrônica, 
serviços em instrumentos de painel, serviços de manutenção 
de embreagem, e outros. (o registro de preços terá vigência de 
12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços 
registrados encontra-se a disposição para consulta pública no 
site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 118.245,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 17/05/2017. 

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e PAULO ROBERTO 

BERNARDI 

 

 

 

 

 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 17/05/2016                                ANO: VI Nº: 1333  EDIÇÃO DE HOJE: 07 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 3 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

PUBLICAÇÃO Nº 011/2016 DO EDITAL Nº 002/16 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 002/2016 

PUBLICAÇÃO 011/2016 

                                                                              
 

Divulga as notas preliminares da prova de títulos dos candidatos aos cargos de Professor e Professor de 
Educação Física e divulga as notas preliminares da prova prática dos candidatos aos cargos de motorista 
e operador de máquinas do Concurso Público do Município de Céu Azul, Estado do Paraná, aberto pelo 
Edital nº 002/2016. 

 
A Comissão Especial de Concurso Público do Município de Céu Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 
RESOLVE TORNAR PÚBLICA: 

 
1. A divulgação das notas preliminares da prova de títulos dos candidatos aos cargos de Professor e Professor de Educação 
Física, conforme segue: 
 

 
CARGO: PROFESSOR 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 
NASCIMENTO NOTA DE TÍTULOS  

44500561 ADRIANA DE OLIVEIRA TASCA 04/02/1984 0 

44500052 ADRIANI DE OLIVEIRA DUARTE FACHIN 09/06/1985 25 

44500004 ADRIELLI TESSARO 01/11/1994 NAP 

44500475 ALINE FREIRE SILVETRE 04/05/1993 NAP 

44500150 ANDREIA RIBAS 25/08/1988 NAP 

44500157 ANDRESSA CORREIA ROSA 18/08/1991 NAP 

44500296 ANGÉLICA SOARES FONSECA 21/02/1993 10 

44500141 BIANCA BUSSE VERA 20/11/1995 20 

44500459 BRUNA MARIA ROSALEN 04/08/1986 45 

44500273 CARLA RIBEIRO BENTO 24/05/1991 NAP 

44500117 CELIA MARIA SWIDZIKIEWICZ WICHOSKI 01/02/1973 NAP 

44500256 CHEILA STEFANI FEO 19/08/1998 NAP 

44500309 CLAUDETE SILVEIRA DE AVILA GHIOTTO 13/04/1977 25 

44500244 CLEIDE FRANCISCO 27/04/1983 NAP 

44500113 CLEUDETE DE SOUZA 14/02/1982 25 

44500560 CRISTINA MARIA DALMAS 24/03/1980 45 

44500513 DAIANE SOBOLESKI DE OLIVEIRA 24/08/1993 NAP 

44500593 DANIELE FRANCHINI DE LEMOS 16/05/1993 25 

44500543 ÉDINA DA SILVA DUTRA PETSCH 26/06/1982 20 

44500042 ELETE EGER DA COSTA 26/02/1968 25 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 17/05/2016                                ANO: VI Nº: 1333  EDIÇÃO DE HOJE: 07 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 4 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

44500698 ELISANGELA BARRETO DOS SANTOS 05/11/1980 25 

44500231 FABIANA RACHIEL SCOTTINI 20/08/1970 NAP 

44500399 FABIANE CARLA FRANCISCO ROCHA 31/01/1991 NAP 

44500050 FERNANDA CRISTINA ZIMMERMANN DORNE 27/10/1996 10 

44500253 FERNANDA DE ANDRADE 17/10/1989 30 

44500591 FERNANDA POMPERMEYER GAMELO CARO 29/07/1989 20 

44500683 FLÁVIA FRANCHINI DE LEMOS 18/05/1986 NAP 

44500098 GABRIELA BRAGATO MAZIERO 13/12/1997 10 

44500189 GIOVANE TERESINHA DE LARA EVANGELISTA 01/05/1977 25 

44500453 GISELE FATIMA RIOS DOS SANTOS 21/04/1985 NAP 

44500401 GIZELE TAIANE AVANCE 26/12/1992 NAP 

44500043 IZABEL ALVES MUNIZ 17/06/1995 NAP 

44500648 JANETE MEZZOMO SPAGNOL 19/09/1978 NAP 

44500651 JHENEFER MESQUITA VERGANI CARDOSO 09/01/1993 25 

44500407 JONATAN MIOTTO 28/11/1987 NAP 

44500447 JOSIANE DOS SANTOS POMAGERSKI 03/05/1984 NAP 

44500080 KATIA MANOELA SANTANA 30/10/1995 10 

44500126 KATIELE PARDINHO DA FONSECA 04/05/1995 NAP 

44500741 KELY APARECIDA ALBERTI CECATTO 02/08/1986 NAP 

44500284 LAIS VITORIA DE OLIVEIRA 08/10/1998 5 

44500249 LARISSA CARINE SAVARIS FERRARI 23/09/1988 NAP 

44500071 LETICIA DUARTE CAGOL 21/06/1998 5 

44500086 LILIANE REGINA BAGGIO 03/08/1982 NAP 

44500554 LUCIANA DA COSTA FREIRE 04/08/1982 NAP 

44500312 LUCIANE FACIN HOFFMANN 04/11/1978 25 

44500422 LUCINÉIA GONÇALVES DOS SANTOS 14/11/1977 45 

44500508 MAIARA DA SILVA FREIRE 15/02/1994 NAP 

44500204 MAITÊ LOLITA FERREIRA SEIBERT 27/06/1989 NAP 

44500095 MARCELA DAIANI SANT'ANA DA COSTA 16/08/1992 25 

44500333 MARIA CRISTINA DA ROCHA FORLIN 16/08/1977 NAP 

44500205 MARIANA FERNANDES DE MATOS MARTINS 02/11/1983 20 

44500469 MARIELE PEREIRA 19/03/1988 NAP 

44500617 MARIZA BONIFÁCIO DE SOUZA 15/04/1963 20 

44500692 MICHELE DAIANA KREIN DALMAS 02/05/1987 NAP 

44500310 NELI SALETE RUSTICK 16/06/1961 25 

44500565 NEURA DE JESUS MACHADO DA SILVA 22/12/1976 NAP 

44500160 NEUZA APARECIDA BARBOSA 30/06/1981 25 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 17/05/2016                                ANO: VI Nº: 1333  EDIÇÃO DE HOJE: 07 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 5 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

44500595 NILVANDA BATISTA CORREA 24/10/1962 20 

44500746 OSIMAR ADRIANA AITE DA SILVA 10/05/1976 NAP 

44500616 PATRÍCIA DE SOUZA 20/06/1984 35 

44500581 PATRICIA DE SOUZA ULATOSKI 02/02/1991 10 

44500404 PATRICIA KATARINE ROSA 14/09/1988 20 

44500039 
PATRICIA RAMOS DA SILVA DE OLIVEIRA 
SPREDEMANN 

10/05/1993 
0 

44500174 RAQUEL ROSENBACH DE CARVALHO 03/04/1990 NAP 

44500671 REGIANE DE OLIVEIRA ALVES 23/05/1981 NAP 

44500594 ROSANE ZAMPIERI PEDROSO 04/01/1963 35 

44500511 SANDRA MARA ZILIO 04/04/1992 0 

44500108 SILVANA NUNES SOMMERFELT 25/04/1977 NAP 

44500645 SILVIA MARA ZORNITTA DE VARGAS 23/02/1980 25 

44500448 SIMONE PANDOLFO 12/12/1972 NAP 

44500172 SUZIANE BOGADO DA SILVA 26/07/1997 15 

44500600 TAIZA ANGELICA DA COSTA SANTOS 15/02/1991   
45 

44500242 TAMARA GRAUER 22/03/1991 25 

44500229 TATIAN DA CONCEIÇÃO 09/07/1978 45 

44500546 VANDERLÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA NERY 28/04/1981 25 

44500329 VANESSA ACKERMANN BEZ 19/11/1989 25 

44500352 VANESSA RODRIGUES BATISTA 29/08/1988 20 

    NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS 
 
 
     CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA: 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 
NASCIMENTO  NOTA DE TÍTULOS 

44500308 ANDRÉ CARLOS RAMOS 25/08/1986 15 

44500647 CARLOS HENRIQUE FUHR 03/07/1972 45 

44500524 EVERTON LUIZ BRIZOLLA 19/12/1989 45 

44500663 FERNANDO AUGUSTO HOFFELDER 12/03/1983 20 

44500261 JAIME JUNIOR BOZIO 30/07/1982 25 

44500055 MATEUS HOFFELDER 04/02/1995 NAP 

44500412 SANDRO ALBERTO SEPP 10/04/1978 5 

    LEGENDA: NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 17/05/2016                                ANO: VI Nº: 1333  EDIÇÃO DE HOJE: 07 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 6 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

2. A divulgação das notas preliminares da prova prática dos candidatos aos cargos de motorista e operador de máquinas, 

conforme segue: 

 
CARGO: MOTORISTA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 
NASCIMENTO 

NOTA DA PROVA 
PRÁTICA 

RESULTADO 

44500147 ALCIONE DA SILVA 11/04/1977 87,84 APROVADO 

44500012 ANDERSON PAULO BUFFON 28/08/1989 96,16 APROVADO 

44500143 ANGELINO NUNES 02/10/1960 92,32 APROVADO 

44500078 CHRISTIAN GOITACAZ VERGÍLIO 16/06/1973 79,84 APROVADO 

44500585 CLAUDINEI DE VARGAS 23/09/1980 90,40 APROVADO 

44500195 CLAUDIO MACEDO BERNARDO 25/07/1970 82,08 APROVADO 

44500268 DANGELO MARCELO CONCI 24/05/1980 86,24 APROVADO 

44500130 DARCI ALVES 19/01/1971 74,08 APROVADO 

44500132 EDUARDO JOÃO MARQUES 06/11/1987 92,32 APROVADO 

44500196 EZEQUIEL LIZZI 06/01/1981 82,08 APROVADO 

44500842 FÁBIO BARAZETTI 13/12/1978 86,24 APROVADO 

44500197 GISLLEI CRISTIANO LOURENÇO 19/08/1987 78,24 APROVADO 

44500465 IVONETE GRABIN 26/10/1977 62,24 APROVADO 

44500597 JOÃO RICARDO PUERTA GOUVEIA 20/01/1977 90,04 APROVADO 

44500178 JOSÉ CARLOS ZURCHETTI 12/03/1983 71,16 APROVADO 

44500528 KESLER VACHESKI DE SOUZA OTTO 31/10/1986 82,72 APROVADO 

44500675 LUIZ CARLOS HOFFMANN 18/08/1963 71,84 APROVADO 

44500347 LUIZ SANNA BACHIN 09/09/1975 88,48 APROVADO 

44500440 MARCOS JOSE ZANGALLI 23/09/1981 93,92 APROVADO 

44500371 MAURO SERGIO DA SILVA 10/01/1975 92,00 APROVADO 

44500666 MOISES VICENTIN ELIAS 22/02/1967 98,08 APROVADO 

44500270 RAFAEL FREDERICO THRUN 03/08/1978 94,24 APROVADO 

44500670 RAFAEL VICENTIN ELIAS 02/11/1990 78,24 APROVADO 

44500657 RUDNEY LUIZ BORDIN 15/07/1982 95,84 APROVADO 

44500182 SAMUEL FELIX SARDIM 20/05/1978 96,16 APROVADO 

44500348 VALDECIR MILIONI 20/08/1970 92,32 APROVADO 

44500740 RICARDO DALLELASTE BORILLI 21/12/1989 0,00 AUSENTE 

44500116 MARCOS CANDIDO MORAES RODRIGUES 01/10/1989 0,00 AUSENTE 

44500406 ANTONIO ADRIANO CORREIA BARBOSA 28/01/1979 0,00 AUSENTE 

44500079 CASSIO DIEGO GARRIDO 19/04/1995 0,00 AUSENTE 

44500112 JORGE LUIS SOMACAL 12/06/1965 0,00 ELIMINADO 

 

 
 
 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 17/05/2016                                ANO: VI Nº: 1333  EDIÇÃO DE HOJE: 07 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 7 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS: 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA RESULTADO 

44500688 ALDAIR FERREIRA 19/03/1982 81,45 APROVADO 

44500237 ALEX OTAVIANO 17/08/1990 83,82 APROVADO 

44500392 ARI CARLOS BURINGER 04/08/1961 89,57 APROVADO 

44500415 DARINES BOSCO 12/08/1975 46,38 REPROVADO 

44500199 DIEGO FABRI 09/02/1992 87,88 APROVADO 

44500100 ELIZANDRO MARCOS ORLANDO 16/01/1990 86,07 APROVADO 

44500665 FERNANDO SILVEIRA ROSACI 02/01/1973 91,88 APROVADO 

44500190 LEANDRO COELHO DE AMORIM 10/08/1984 90,07 APROVADO 

44500719 LUIS HENRIQUE ANTONIOLI DOS SANTOS 22/01/1996 0,00 AUSENTE 

44500272 MARIO MARTINS DA SILVA 14/08/1980 89,88 APROVADO 

44500691 MAYKO RODRIGO DE SA MARANHAO 16/04/1984 91,88 APROVADO 

 
Céu Azul, 17 de maio de 2016 

ELIANA SALETE RAVANELI  
PRESIDENTE DA COMISSÃO 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

